DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Quarta-Feira, 01 de Setembro de 2021                                                                                                 Edição Nº: 113

1

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO  Nº 05/2021

A Prefeitura Municipal de Arapuã, Estado do Paraná, torna público à abertura da licitação na modalidade

TOMADA DE PREÇO, tipo MENOR PREÇO, sob regime de empreitada por PREÇO GLOBAL, será realizada

no dia 21/09/2021 às 09h:00min, na sede da Prefeitura Municipal, sito a Rua Presidente Café Filho, 1410,

Centro, Arapuã – Pr.

Objetivando: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, POR EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, COM FORNECIMENTO

DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA, PARA EXECUTAR, NO PERÍODO DE 10 (DEZ) MESES A OBRA DE

IMPLANTAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO COM PEDRAS POLIÉDRICAS EM ESTRADAS RURAIS DO MUNICÍPIO DE

ARAPUÃ, LOCALIDADE DO ALTO LAGEADO, REFERENTE AO CONVÊNIO CADASTRADO NO SINCOV SOB O Nº

902316/2020/MDR/CAIXA.

Obs. O Edital e demais documentos pertinentes a presente Licitação, em apreço poderão ser examinados e
fornecidos gratuitamente no Setor de Licitação, de segunda a sexta-feira nos horários das 08h00min às
11h30min horas e das 13h30min às 17h00min horas, pelos e-mail: orcamentosarapuaparana@gmail.com,
licitacaoarapua@gmail.com e através do site do Portal da Transparência do Município.

Arapuã-PR, 01 de setembro de 2021.

Janaina Silva Santos

Pregoeira

Deodato Matias
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/09/2021 às 22:41:34

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-09-01T22:41:34-0300